Platz Name

1 Sandra Mundel

2 Kathrin Hoffmann

3 Sina Dewers

4 Federico Fumenti

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr

Otto Feick Turnier
Ergebnisse - Anfangerinnen
Verein
PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.
VSK Osterholz-Scharmbeck 1848
Stedinger Turnverein Berne von 1861 e.V.

Verein fur Hochschulsport der Uni Bremen

Punkte
6,10
6,00
5,10

4,30

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

2

10

11

12

13

14

Maren Fromming
Annika Hug
Madita JanBen
Lisa Gandras
Caroline Thiele
Lara Hullenhagen
Maike Koller
Lisbeth Odia
Julia Marschall
Karen Ohmstede
Stephanie Kipp

Imke Fuest

Jennifer Werthmann

Pirko Line Tonnishoff

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr

Otto Feick Turnier

Ergebnisse - AK 25-29
Gerade

Verein

MTV Treubund Liineburg von 1848 e.V.

Stedinger Turnverein Berne von 1861 e.V.

VFB Fallersleben 1861 e.V.

SV GroBhansdorf

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

SC Siemensstadt Berlin

VFB Fallersleben 1861 e.V.

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

Mombacher Turnverein 1861 e.V.

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

Punkte
9,10
8,85
8,85
7,35
7,30
6,00
5,85
5,80
5,75
5,60
4,85
4,70
4,45

2,85

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - AK 30-39

Gerade
Platz Name Verein Punkte
1 Kristina Quade VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 6,50
2 Clarissa Groth Mombacher Turnverein 1861 e.V. 4,15

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

10

Anja Rommel

Heike Held-Alt

Lena Klenner
Susann Czech

Tina Gortmller
Konstanze Krug
Sandra Fuchs
Stephanie Mossdorf
Suzan Burkhardt

Sylvia Koch

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr

Otto Feick Turnier

Ergebnisse - AK 40-49

Gerade

Verein

Turn- und Sportclub Strausberg e.V.
Mombacher Turnverein 1861 e.V.
VFB Fallersleben 1861 e.V.

PSV 90 Dessau-Anhalt e.V.

TuS Hoya

SC Siemensstadt Berlin

Turnerbund Wilferdingen 1896 e.V.
VFB Fallersleben 1861 e.V.

VfL Bad Schwartau

VFB Fallersleben 1861 e.V.

Punkte
5,50
5,30
4,90
4,85
4,65
4,60
4,55
3,90
3,05

1,10

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - AK 50-59

Gerade
Platz Name Verein Punkte
1 Marion Erdmann VFB Fallersleben 1861 e.V. 3,50
2 Torsten Lutz VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 2,90
3 Carolin Lienkamp VFB Fallersleben 1861 e.V. 2,85
4 Andrea Kroneisl TC 72 Leverkusen 1,75

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - AK 60+ Gerade

Platz Name Verein Punkte
1 Margret Engel Turnerbund Wilferdingen 1896 e.V. 6,40
2 Frank Heyde Turn- und Sportclub Strausberg e.V. 5,80
3 Doris Ohmstede VEB Fallersleben 1861 e.V. 5,60
4  Lisa Lange VfL Bad Schwartau 4,55
5 Karen Scheel VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 4,45

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1

Maren Fromming
Sarah Drescher
Madita JanBen
Jessica Bohland

Lisbeth Odia

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr

Otto Feick Turnier

Ergebnisse - AK 25-29
Spirale

Verein

MTV Treubund Liineburg von 1848 e.V.

Mombacher Turnverein 1861 e.V.
VFB Fallersleben 1861 e.V.
Mombacher Turnverein 1861 e.V.

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

Punkte
7,60
7,00
6,90
5,70

5,65

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier

Ergebnisse - AK 40-49
Spirale

Platz Name Verein Punkte
1 Katrin Schwaben Mombacher Turnverein 1861 e.V. 5,75
2 Heike Held-Alt Mombacher Turnverein 1861 e.V. 5,65

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier

Ergebnisse - AK 25-29
Sprung

Platz Name Verein Punkte
1 Maren Frdmming MTV Treubund Liineburg von 1848 e.V. 5,95
2 Lisa Gandras SV GroBhansdorf 4,65
3 Lara Hillenhagen VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 2,55

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - Musikkdir

Platz Name Verein Punkte
1 Nina Zuhlke Mombacher Turnverein 1861 e.V. 8,80
2 Isabel Temmen SC Griin-Weil3 Paderborn 8,55
3 Julia Marschall SC Siemensstadt Berlin 4,15
4 Elena Kortemeyer SC Griin-Weil3 Paderborn 1,90

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - Partnerturnen
Platz Name Verein Punkte

1 Raja Buck VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 10,40
Maren Fromming

2 Lea Hahn SV GroBhansdorf 5,95
Lisa Gandras

3 Caroline Thiele VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 5,40
Maike Koller
4  Lara Hillenhagen VSK Osterholz-Scharmbeck 1848 4,60

Theresa Otten

5 Stephanie Mossdorf VFB Fallersleben 1861 e.V. 4,55
Carolin Lienkamp

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Platz Name

1 Sandra Fuchs
Margret Engel

2 Kristina Quade
Mareike Thones

3 Julia Marschall
Konstanze Krug

4  Stephanie Mossdorf
Karen Ohmstede

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr

Otto Feick Turnier

Ergebnisse -
Synchronturnen

Verein

Turnerbund Wilferdingen 1896 e.V.

VSK Osterholz-Scharmbeck 1848

SC Siemensstadt Berlin

VFB Fallersleben 1861 e.V.

Punkte

10,15

9,85

8,95

6,00

© Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - Cyr Anfanger

Platz Name Verein Punkte
1 Timon Kielgas Allgemeiner Turnverein Aachen 1870 e.V. 7,700
2 Giulia Bossmann Allgemeiner Turnverein Aachen 1870 e.V. 7,250
3 Gereon Feldmann Allgemeiner Turnverein Aachen 1870 e.V. 6,550
4 Nina Zuhlke Mombacher Turnverein 1861 e.V. 4,650

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



Otto Feick Turnier
Ergebnisse - Cyr Erfahrene

Platz Name Verein Summe
1 Sandra Heidingsfelder TuS Bommern 22,600
2 LeaToran Jenner VFB Fallersleben 1861 e.V. 21,850
3 Marion Erdmann VFB Fallersleben 1861 e.V. 16,700
4 Doris Ohmstede VFB Fallersleben 1861 e.V. 16,300
5 Karen Bentz LAG Tanz Rheinland-Pfalz e.V. 16,075
6  Clarissa Groth Mombacher Turnverein 1861 e.V. 15,400
7  Gabriele Streckert TuS Bommern 13,200

Stand: Sa., 5. Okt., 13:39 Uhr © Sebastian EndreB - https://rhoenrad.events



